CLÁUSULA QUARTA — SUBCONTRATAÇÃO (Art. 102, 882º e 3º da Lei nº 14,133 /21 

414. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO (Art. 92, inciso V, da Lei nº 14.133/21 

5.1. O valor mensal da contratação é de R$ 6.820,00 (Seis mil oitocentos e vinte reais), pagos 

em 12 (doze) meses, mais 01 parcela, ao final dos exercícios de 2026, referentes a elaboração da 

prestação de contas anual, no valor de R$ 6.820,00 (Seis mil oitocentos e vinte reais), perfazendo o 

valor total de R$ 88.660,00 (oitenta e oito mil seiscentos e sessenta reais). 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes 

da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 

previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros